
ZARZĄDZENIE NR 30/2023 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414), oraz § 18  Uchwały Nr XLVII/424/2022 
Rady Gminy Stegna z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2023 rok, 
Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 105 562 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się  zwiększenia planu wydatków o kwotę 105 562 zł, oraz dokonuje się przeniesień w planie 
wydatków,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10381FD9-DB13-4899-AFEC-80A111B9696F. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 12 746 101,00 12 799 663,00

Różne rozliczenia finansowe 1 386 560,00 1 440 122,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 53 562,00

852 Pomoc społeczna 1 317 269,28 1 369 269,28

Pozostała działalność 277 969,28 329 969,28

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

277 969,28 329 969,28

54 339 140,58 54 444 702,58

Rozdział Paragraf

75814

2100

85295

2100

Zmiany planu dochodów

Zmiana

53 562,00

53 562,00

53 562,00

52 000,00

52 000,00

52 000,00

Razem: 105 562,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 30/2023

Wójta Gminy Stegna

z dnia 14 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10381FD9-DB13-4899-AFEC-80A111B9696F. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 22 460 646,58

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 67 650,00

Zakup materiałów i wyposażenia 11 247,00

Zakup usług pozostałych 22 410,00

Pozostała działalność 4 210 035,58

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Pomoc społeczna 3 442 168,92

Pomoc dla cudzoziemców 280 461,28

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

18 450,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 243 360,00

64 286 064,67

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

52 000,00

20 076,41

21 680,00

6 554,00

5 251,59

52 000,00

2 000,00

50 000,00

105 562,00

Dział

5 613,00

852

85231

22 514 208,5853 562,00

0,00 67 650,00

3290

4850

4370

Razem:

-5 634,00

5 634,00 28 044,00

53 562,00 4 263 597,58

21 680,00

6 554,00

20 076,41

5 251,59

3 494 168,92

332 461,28

20 450,00

293 360,00

64 391 626,67

801

80146

4210

4300

80195

4350

4370

4750

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 30/2023

Wójta Gminy Stegna

z dnia 14 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10381FD9-DB13-4899-AFEC-80A111B9696F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W zarządzeniu  dokonano następujących zmian: 

- dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 53 562 zł, z tytułu otrzymania środków 
z Funduszu Pomocy, z przeznaczeniem na sfinansowanie zadań oświatowych dla obywateli Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

- dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 2 000 zł, z tytułu otrzymania środków 
z Funduszu Pomocy, z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne plus koszty obsługi zgodnie z art.14 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa, 

- dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 50 000 zł, z tytułu otrzymania środków 
z Funduszu Pomocy, z przeznaczeniem na zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia 
zbiorowego, w tym koszty związane z utrzymaniem u obsługą punktów recepcyjnych oraz punktów 
medycznych działających przy punktach recepcyjnych obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków w wysokości 5 634 zł w SP w Mikoszewie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10381FD9-DB13-4899-AFEC-80A111B9696F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2023-02-14T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




